
 

 

Dodatek č. 1 k vysvětlení, změně a doplnění zadávací dokumentace 

ze dne 30.1.2024 
 

 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz 

ID datové schránky: 86abcbd 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 5.2.2024 

 

Vážení, 

v zastoupení zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nymburk – Levobřežní 

cyklostezka s přemostěním Starého Labe“, zadané v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené 

dne 5.1.2024 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 zákona, 

evidované ve Věstníku veřejných zakázek po číslem Z2024-000982, tímto poskytujeme dodatek k 

vysvětlení, změně a doplnění zadávací dokumentace ze dne 5.2.2024. 

 

PŘEDMĚT DODATKU č.1: 

V návaznosti na vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace zadavatel současně upravil 

následující zadávací podmínky: Lhůta pro podání nabídek 

PŮVODNĚ: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 6.2.2024 v 10:00hod. 

 

NOVĚ: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 13.2.2024 v 10:00hod. 

 

Zadavatel tuto úpravu provedl neprodleně v okamžiku, kdy mu to bylo umožněno Věstníkem 

veřejných zakázek! 

Výše uvedené změny zadávacích podmínek jsou uveřejněny a dodavatelům oznámeny stejným 

způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům oznámeny,               

tj. postupem dle § 212 zákona. 

S pozdravem 

  

 

        Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

 DABONA s.r.o.  


		2024-02-05T14:40:11+0100
	Mgr. Veronika Kloudová




